
BIENES DE USO

República de Honduras

09/11/2012 11:52:28

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0100
 

 001

 002

 03249

 04874

 05723

 06439

 06975

 06146

 00273

 05631

 07535

 01322

 01337

 01354

 01366

 01367

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 87,097.40

 1,295.00

 5,899.14

 2,038.40

 3,995.00

 8,885.00

 116,675.20

 3,995.00

 3,450.00

 385,800.00

 1,395,886.50

 156,933.00

 690,846.80

 316,600.00

05-JUL-12

20-JUL-12

05-JUL-12

20-JUL-12

20-JUL-12

12-JUL-12

04-JUL-12

25-JUL-12

30-JUL-12

12-JUL-12

17-JUL-12

19-JUL-12

27-JUL-12

27-JUL-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,179,396.44

 233,330.14

 2,946,066.30

 100,324.94

 8,885.00

 116,675.20

 3,995.00

 3,450.00

 2,946,066.30

 001

 008

 014

 019

 020

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

UNIDAD DE MODERNIZACION Y REFORMA INSTITUCIONAL

ONCAE

FRANQUICIAS ADUANERAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  020 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0100 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002275669

05019999400238

08019995390633

08011986138652

05019999400238

05019995106150

08019998386551

08019995320455

08019000235234

08019995337247

08019995363215

08019002278467

05019003077924

08019004457537

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUCIONES VALENCIA

JETSTEREO S A DE C V

ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.

CCS DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

COMPAÑIA DE SERVICIOS MULTIPLES S. DE R.L. DE C.V. (COSEM S. DE R.L

GBM DE HONDURAS S. A.

BOMBAS Y MOTORES DE.HONDURAS.SA.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.


