

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO



Gestión: 2012 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0100 SECRETARÍA DE FINANZAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número	o Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
03249	01 00001	87,097.40	05-JUL-12	08019002275669	SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V	
04874	01 00001	1,295.00	20-JUL-12	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
05723	01 00001	5,899.14	05-JUL-12	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
06439	01 00002	2,038.40	20-JUL-12	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA	
06975	01 00001	3,995.00	20-JUL-12	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

100,324.94

Unidad Ejecutora: 008 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Número Formular:	mulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
06146 01 00001	8,885.00	12-JUL-12	05019995106150	ALMACENES LADY LEE S.A.DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

8,885.00

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE MODERNIZACION Y REFORMA INSTITUCIONAL

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00273 01 00001	116,675.20	04-JUL-12	08019998386551	CCS DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

116,675.20

Unidad Ejecutora: 019 ONCAE

Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
05631	I 01 00001	3,995.00	25-JUL-12	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 019 ):

3,995.00

Unidad Ejecutora: 020 FRANQUICIAS ADUANERAS

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	07535 01 00001	3,450.00	30-JUL-12	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 020 ) :

3,450.00 233,330.14

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

Gerencia Adminsitr 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Unidad Ejecutora: 012 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •					
Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
01322	01 00001	385,800.00	12-JUL-12	08019995337247	DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.
01337	01 00001	1,395,886.50	17-JUL-12	08019995363215	COMPAÑIA DE SERVICIOS MULTIPLES S. DE R.L. DE C.V. (COSEM S. DE R.L
01354	01 00001	156,933.00	19-JUL-12	08019002278467	GBM DE HONDURAS S. A.
01366	01 00001	690,846.80	27-JUL-12	05019003077924	BOMBAS Y MOTORES DE.HONDURAS.SA.
01367	01 00001	316,600.00	27-JUL-12	08019004457537	SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

2,946,066.30

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):

2,946,066.30

TOTAL INSTITUCION ( 0100

3,179,396.44